
Příloha č. 6 ZD 

Název veřejné zakázky: Správa a provoz zdroj ů tepla a souvisejícího za řízení v majetku m ěsta Český Krumlov

Zadavatel: město Český Krumlov
Sídlo: nám. Svornosti 1, 381 01 Český Krumlov

TERMÍNY PROHLÍDEK MÍSTA PLN ĚNÍ

1 bytový dům
Tavírna 108

Český Krumlov
Plynová kotelna 9:00

venku před vstupem do 
objektu 

2 MŠ Plešivec II
Sídliště Plešivec 391

Český Krumlov
Plynová kotelna 9:30

venku před vstupem do 
objektu 

3 MŠ Tavírna
Tavírna 119

Český Krumlov
Plynová kotelna 10:00

venku před vstupem do 
objektu 

4 Sociální služby SOVY
Za Soudem 490

Český Krumlov
Plynová kotelna 10:30

venku před vstupem do 
objektu 

5 MŠ Za Soudem
Za Soudem 344

Český Krumlov
Plynová kotelna 11:00

venku před vstupem do 
objektu 

6 ZŠ Linecká
Linecká 43, 47

Český Krumlov
Plynová kotelna 11:30

venku před vstupem do 
objektu 

7 bytový dům
Vyšehrad 182

Český Krumlov
Plynová kotelna 12:00

venku před vstupem do 
objektu 

8 bytový dům
Vyšný 39

Český Krumlov
Plynová kotelna 12:30

venku před vstupem do 
objektu 

9 kino
Špičák 134

Český Krumlov
Plynová kotelna 13:00

venku před vstupem do 
objektu 

10 areál technických služeb
Domoradice 1

Český Krumlov
Plynová kotelna 13:30

venku před vstupem do 
objektu 

11 městský úřad
Kaplická 439

Český Krumlov
Plynová kotelna 9:00

venku před vstupem do 
objektu 

12 městské divadlo
Horní 2

Český Krumlov
Plynová kotelna 9:30

venku před vstupem do 
objektu 

13 městská knihovna
Horní 155

Český Krumlov
Plynová kotelna 10:00

venku před vstupem do 
objektu 

14 dům
Hřbitovní 160

Český Krumlov
Plynová kotelna 10:30

venku před vstupem do 
objektu 

15 Kláštery Český Krumlov (objekt K1)
Latrán 67

Český Krumlov
Plynová kotelna 11:00

venku před vstupem do 
objektu 

16 Kláštery Český Krumlov (objekt K2)
Latrán 67

Český Krumlov
Plynová kotelna 11:30

venku před vstupem do 
objektu 

17 Kláštery Český Krumlov (objekt K4 - dílna)
Latrán 67

Český Krumlov
Plynová kotelna 12:00

venku před vstupem do 
objektu 

18 Kláštery Český Krumlov
Latrán 67

Český Krumlov
Plynová kotelna 12:30

venku před vstupem do 
objektu 

19 Kláštěry Český Krumlov (budova bez čp.)
ul. Latrán 50

Český Krumlov
Plynová kotelna 13:00

venku před vstupem do 
objektu 

20 MŠ Za Nádražím
Za Nádražím 223

Český Krumlov
Plynová kotelna 13:30

venku před vstupem do 
objektu 

21 ZŠ Za Nádražím
Za Nádražím 222

Český Krumlov
Plynová kotelna 14:00

venku před vstupem do 
objektu 

17
. p

ro
si

nc
e 

20
24

18
. p

ro
si

nc
e 

20
24

místo srazuč. objekt adresa
druh tepelného 

zařízení

termín prohlídky

dne od - do




